П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Ставропольского края

"Об инвестиционном налоговом кредите"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 1 и 2
Закона Ставропольского края "Об инвестиционном налоговом кредите" и в соот­
ветствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра­
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кй \ Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
22 декабря 2022 года
№ 488-VII ДСК